L

BENÜRİ
( LS.;Y:)I )

Ebu Abdiilah Muizzüdd!n
Adem b. İsmall el- Hüseynl el- Benurl

(ö. 1053 / 1643)

İmam-ı Rabbiini'nin halifelerinden,
Müceddidiyye tarikatını Hindistan ve

Hicaz'da yayan mutasawıf.
_j

Hindistan'ın Roh şehrinde doğdu. Ba
ba tarafından seyyid* olup anne tara
fından Afgan asıllıdır. Gençliğinde Pen
cap'ta Serhend şehrine yakın Benür ka
sabasına yerleşti.